Propitius esto Domine peccatis nostris <i>Gr</i>	453
Propitius esto Domine pro peccatis nostris <i>Gr</i>	1359
Propitius esto Domine supplicationibus nostris et populi tui <i>Secr</i>	1603
Propitius esto peccatis nostris <i>Gr</i>	518
Propter veritatem <i>Gr</i>	<u>2846</u>
Propter veritatem et mansuetudinem <i>Gr</i>	2207
Prosit quaesumus Domine animabus famulorum tuorum pontificum seu sacerdotum <i>PC</i>	3176
Protector in te sperantium Deus sine quo nihil est validum <i>Or</i>	1347
Protector noster aspice Deus <i>Gr</i>	1369
Protector noster aspice Deus <i>Gr</i>	1523
Protector noster aspice Deus <i>Gr</i>	400
Protector noster aspice Deus <i>Int</i>	1456
Protector noster aspice Deus <i>Or</i>	454
Protector noster aspice Deus et ab inimicorum nos defende periculis <i>PC</i>	<u>3094</u>
Protector noster aspice Deus et propugnatores tuos a paganorum <i>PC</i>	<u>3079</u>
Protector noster aspice Deus et qui respice super servos <i>Gr</i>	456
Protegant quaesumus Domine plebem tuam gloriosae virginis tuae Clarae <i>PC</i>	2183
Protegat Domine quaesumus populum tuum et participatio caelestis <i>PC</i>	2373
Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti <i>PC</i>	1809
Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas <i>PC</i>	<u>2788</u>
Protege Domine plebem tuam <i>Off</i>	<u>2920</u>
Protege Domine plebem tuam <i>Off</i>	2322
Protege Domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli <i>PC</i>	2050
Protege Domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli <i>PC</i>	<u>2980</u>
Protege nos Domine tuis mysteriis servientes ut divinis rebus <i>Secr</i>	<u>2988</u>
Protexisti me Deus <i>Int</i>	1830
Protexisti me Deus <i>Int</i>	1837
Protexisti me Deus <i>Int</i>	1844
Protexisti me Deus <i>Int</i>	1872
Protexisti me Deus <i>Int</i>	2621
Psalite Domino qui ascendit super caelos <i>Com</i>	1180
Puer natus est nobis et filius datus <i>Int</i>	135
Puer natus est nobis <i>Int</i>	210
Pueri hebraeorum portant ramos <i>Ant</i>	775b
Pueri Hebraeorum vestimenta prosternebant <i>Ant</i>	776
Purifica Domine quaesumus mentes nostras benignus et renova caelestibus <i>PC</i>	1485
Purifica nos misericors Deus ut Ecclesiae tuae preces <i>Secr</i>	664
Purifica nos misericors Deus ut ecclesiae tuae <i>Secr</i>	829
Purificent nos Domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente <i>PC</i>	2337
Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus <i>PC</i>	3130
Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus et famulum <i>PC</i>	<u>3052</u>
Purificent nos quaesumus omnipotens et misericors Deus sacramenta quae sumpsimus <i>PC</i>	<u>3073</u>
Purificent semper et muniat tua sacramenta nos Deus <i>PC</i>	1465
Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentibus oblatio et dignos <i>Secr</i>	1251
Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentis oblatio et dignos sacra <i>Secr</i>	<u>3039</u>
Qua completa ascendit ad altare <i>Rub</i>	968
Quae si non sufficiant <i>Rub</i>	776b
Quaecumque scripta sunt <i>Rm 15, 4-13</i>	26
Quaerite Dominum dum inveniri <i>Is 55, 6-11</i>	409
Quaesumus Domine Deus noster ut quos divina tribuis participatione gaudere <i>PC</i>	<u>2989</u>
Quaesumus Domine Deus noster ut quos divinis reparare non desinis <i>PC</i>	1425
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis <i>PC</i>	1122
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis <i>PC</i>	1753
Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta <i>PC</i>	88
Quaesumus Domine pro tua pietate miserere animae famulae tuae <i>Or</i>	3183
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis <i>PC</i>	1658
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius sollemnia <i>PC</i>	1674
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus <i>PC</i>	1860
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus <i>PC</i>	2329

Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus <i>PC</i>	2535
Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus <i>PC</i>	2660
Quaesumus Domine ut animae famuli tui cuius depositionis diem tertium <i>Or</i>	3165
Quaesumus Domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei <i>PC</i>	1894
Quaesumus omnipotens Deus clementiam tuam ut inundantiam coherceas imbrium <i>PC</i>	<u>3067</u>
Quaesumus omnipotens Deus familiam tuam propitius respice <i>Or</i>	689
Quaesumus omnipotens Deus ut beatus Andreas <i>Or</i>	1609
Quaesumus omnipotens Deus ut beatus apostolus tuus N. <i>Or</i>	2530
Quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes <i>PC</i>	1516
Quaesumus omnipotens Deus ut famulus tuus rex noster qui tua miseratione <i>Or</i>	<u>3089</u>
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per haec <i>PC</i>	1787
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per haec <i>PC</i>	2060
Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum <i>PC</i>	303
Quaesumus omnipotens Deus ut in hoc loco nomini tuo dedicato cunctis petentibus <i>PC</i>	<u>2885</u>
Quaesumus omnipotens Deus ut inter eius membra numeremur cuius corpori <i>PC</i>	613
Quaesumus omnipotens Deus ut nos genimata laetitia hodiernae festivitatis <i>Or</i>	1989
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta <i>PC</i>	333
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedentibus <i>PC</i>	1699
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedentibus <Secr> <i>PC</i>	1886
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente <i>PC</i>	2458
Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta percepimus intercedente beato N. <i>PC</i>	<u>2785</u>
Quaesumus omnipotens Deus ut quos divina tribuis participatione gaudere <i>PC</i>	1598
Quaesumus omnipotens Deus ut quos salutaribus dignatus es erudire mysteriis beatae Elisabeth <i>PC</i>	2483
Quaesumus omnipotens Deus ut reatum nostrum munera sacrata purificent et recte <i>PC</i>	2413
Quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum caelestibus mysteriis <i>PC</i>	1924
Quaesumus omnipotens Deus vota humilium respice <i>Or</i>	546
Quam oblationem Tu Deus in omnibus <i>Var</i>	1011
Quam require post officium s. Stephani <i>Rub</i>	220b
Quam sanctificatus fuero in vobis <i>Int</i>	645
Quando compleveris decimam cunctarum <i>Dt 26, 12-19</i>	452
Quando mittit aquam <i>Rub</i>	975b
Quando offert calicem <i>Rub</i>	976b
Quando reddit turibulum diacono <i>Rub</i>	982b
Quando sacerdos lavat manus dicit <i>Rub</i>	983b
Quando sacerdos offert hostiam <i>Rub</i>	974b
Quandocumque una prophetia vel plures <i>Rub</i>	44a
Quanta audivimus facta in Capharnaum fac et hic <i>Lc 4, 23-30</i>	559
Quanto tempore heres <i>Gal 4, 1-7</i>	192
Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem <i>Mt 15, 1-20</i>	579
Quasi modo geniti infantes <i>Int</i>	1113
Qui ascendens super omnes caelos <i>Praef</i>	1218
Qui ascendens super omnes caelos sedensque [De Spiritu Sancto] <i>Praef</i>	998
Qui biberit aquam quam ego dabo ei <i>Com</i>	602
Qui confidunt in Domino <i>Tract</i>	619
Qui corporali ieiunio vitia comprimis [Quadragesima] <i>Praef</i>	992
Qui cum Unigenito <i>Praef</i>	<u>2897</u>
Qui cum Unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto [De Ss. Trinitate] <i>Praef</i>	1004
Qui gloriaris in consilio sanctorum <i>Pref</i>	766
Qui gloriatur in Domino gloriatur <i>2Cor 10, 17 — 11, 2</i>	<u>2836</u>
Qui habitat in adiutorio <i>Tract</i>	391
Qui licet sit divisus in partes <i>Var</i>	910g
Qui manducat carnem meam et bibit <i>Com</i>	1414
Qui manducat carnem meam <i>Com</i>	522
Qui me dignatus est <i>Com</i>	1759
Qui meditabitur in lege Domini die ac nocte <i>Com</i>	356
Qui mihi ministrat <i>Com</i>	2618
Qui mihi ministrat me sequatur <i>Com</i>	2176
Qui operatus est Petro <i>Gr</i>	1708
Qui operatus est Petro <i>Gr</i>	2025

Qui parce seminat parce et metet <i>2Cor 9, 6-10</i>	2170
Qui post resurrectionem suam omnibus [Ascensione] <i>Praef</i>	996
Qui post resurrectionem suam <i>Praef</i>	1178
Qui pridie quam pateretur accepit panem <i>Var</i>	1012
Qui pridie quam pro nostra omniumque salute <i>Var</i>	842
Qui regis Israel <i>Tract</i>	83
Qui salutem humani generis [De s. Cruce] <i>Praef</i>	1868
Qui salutem humani generis [De s. Cruce] <i>Praef</i>	2324
Qui salutem humani generis [De Sancta Cruce] <i>Praef</i>	1003
Qui sedes Domine super Cherubim <i>Gr</i>	37
Qui seminant <i>All</i>	1795
Qui seminant in lacrimis <i>Tract</i>	1757
Qui sequatur me <i>All</i>	2608
Qui tecum vivit et regnat <i>Var</i>	1026e
Qui timent Dominum <i>Sir 2, 18-21</i>	2667
Qui timent Dominum sperent <i>All</i>	1584
Qui timet Deum faciet bona <i>Sir 15, 1-6</i>	160
Qui vos audit me audit <i>Lc 10, 16-20</i>	<u>2704</u>
Qui vult venire <i>Com</i>	2220
Qui vult venire <i>Com</i>	2336
Qui vult venire <i>Com</i>	2616
Qui vult venire post me <i>Com</i>	1767
Quia cum Unigenitus tuus [Epiphania] <i>Praef</i>	990
Quia facit de sanguine <i>Rub</i>	903c
Quia per incarnati verbi mysterium [Nativitate] <i>Praef</i>	988b
Quia per incarnati verbi <i>Praef</i>	118
Quicumque baptizati sumus <i>Rm 6, 3-11</i>	1378
Quicumque fecerit <i>Com</i>	<u>2718</u>
Quicumque fecerit voluntatem Patris mei <i>Com</i>	2059
Quid est quod inter vos parabolam <i>Ez 18, 1-9</i>	432
Quid retribuam Domino pro omnibus <i>Var</i>	1036
Quinque grana incensi <i>Rub</i>	910f
Quinque prudentes virgines <i>All</i>	1691
Quinque prudentes virgines <i>All</i>	2487
Quinque prudentes virgines <i>All</i>	<u>2849</u>
Quinque prudentes virgines <i>Com</i>	1695
Quinque prudentes virgines <i>Com</i>	<u>2862</u>
Quis dabit ex Sion salutare Israel <i>Com</i>	562
Quis est sicut Dominus <i>Gr</i>	1499
Quis ex vobis arguet me de peccato <i>Io 8, 46-59</i>	694
Quis putas maior est in regno caelorum <i>Mt 18, 1-10</i>	2379
Quis vestris habebit amicum <i>Lc 11, 5-13</i>	1163
Quo finito <i>Rub</i>	970
Quo finito repetitur <i>Rub</i>	14
Quo incepto sacerdos <i>Rub</i>	946
Quo incepto sacerdos de vestiario <i>Rub</i>	1210e
Quod dico vobis in tenebris <i>Com</i>	2284
Quod dico vobis in tenebris <i>Com</i>	<u>2723</u>
Quod ego facio <i>Ant</i>	858
Quod ore sumpsimus Domine <i>Or</i>	904
Quod ore sumpsimus Domine pura mente capiamus <i>Var</i>	1038
Quod ore sumpsimus Domine pura mente capiamus <i>PC</i>	737
Quoniam Deus magnus Dominus <i>All</i>	1470
Quos caelesti Domine <dono> alimento satiasti <i>PC</i>	2009
Quos caelesti Domine alimento satiasti <i>PC</i>	2009
Quos caelesti Domine alimento satiasti <i>PC</i>	2020
Quos caelesti Domine dono satiasti praesta quaesumus ut a nostris <i>PC</i>	1375
Quos caelesti recreas munere perpetuo Domine committare praesidio <i>PC</i>	<u>3019</u>
Quos tantis Domine largiris <i>PC</i>	283